

GRACE HOLDING 2010 ApS

Nygårdsvej 5
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2020

Christopher Scott Mac Donald
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRACE HOLDING 2010 ApS
Nygårdsvej 5
2100 København Ø

CVR-nr: 32837565

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået af investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 6.375.905 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.479	-600
Resultat af ordinær primær drift		-12.479	-600
Andre finansielle indtægter		6.425.500	560.000
Andre finansielle omkostninger		-1.630	-1.355
Ordinært resultat før skat		6.411.391	558.045
Skat af årets resultat		-35.486	
Årets resultat		6.375.905	558.045
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.000	
Overført resultat		6.319.905	558.045
I alt		6.375.905	558.045

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Andre tilgodehavender		6.675.500	0
Tilgodehavender i alt		6.675.500	0
Likvide beholdninger		357.845	636.534
Omsætningsaktiver i alt		7.033.345	636.534
Aktiver i alt		7.053.345	656.534

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		6.835.628	569.723
Forslag til udbytte		56.000	
Egenkapital i alt		6.971.628	649.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.811
Skyldig selskabsskat		35.486	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.231	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.717	6.811
Gældsforpligtelser i alt		81.717	6.811
Passiver i alt		7.053.345	656.534

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0